
     
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 03. SEPTEMBER 2021 

Færre arbeidssøkere i august  
   
Fredag 03. september var 7 220 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. - Det er 238 færre enn 
for en måned siden, samtidig er det nå 249 færre registrerte permitterte enn i juni, sier direktør i NAV Agder, 
Øyvind Vedal. 
 
3 717 personer er registrert som helt ledige hos NAV i Agder. Det utgjør 2,4 prosent av arbeidsstyrken. I Norge 
er 2,7 prosent av den samlede arbeidsstyrken helt ledige. Antall helt ledige i Agder er redusert med 408 
personer siste måned.  
Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, var på 4 818 personer, eller 3,2 
prosent av arbeidsstyrken i Agder. Bruttoledigheten i Norge er på 3,2 prosent. 
 
2 402 personer er nå registrert som delvis ledige arbeidssøkere, dette er 84 flere enn forrige måned. Totalt var 
dermed 7 220 personer, eller 4,7 prosent av arbeidsstyrken, registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder.  
421 av de helt ledige er permitterte, og det samme gjelder 735 av de delvis ledige. Til sammen er 1 157 
personer permittert. Dette utgjør 0,8 prosent av arbeidsstyrken og er en reduksjon på 249 personer fra juli. 
 
- Ledigheten fortsetter å gå ned som vi forventet og vi er spesielt glade for at andelen langtidsledige også har 
gått ned den siste måneden. I tillegg er etterspørselen etter arbeidskraft usedvanlig høy. I august i år har vi 
registrert flere ledige stillinger i Agder enn vi tidligere har for samme måned gjennom de siste fem årene. Dette 
lover godt for en videre reduksjon i ledigheten utover høsten, sier Øyvind Vedal. 
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 1 111 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. 11 prosent av de nye 
oppga permittering som grunn til at de registrerte seg som arbeidssøkere. I tillegg er 1 177 av de som var 
registrert som arbeidssøkere i juli ikke lenger registrert hos NAV i august. Flesteparten av disse går over i jobb 
eller utdanning. 
 
Figur 1: Antall helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på arbeidsmarkedstiltak og summen av alle arbeidssøkere 
fra januar 2020 til august 2021.  
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Blant helt ledige er det flest innen butikk og salgsarbeid (468), reiseliv og transport (395), og industri (368). 
Antall helt ledige øker mest inen Jordbruk, skogbruk og fiske (10) og Helse, pleie og omsorg (10) siste måned. 
Reiseliv og transport har den største nedgangen blant helt ledige siste måned, med 76 færre enn for en måned 
siden.   
 
Blant de helt ledige i Agder er det nå 1 417 personer som har vært arbeidssøkere i over ett år, dette antallet 
utgjør 38 % av alle helt ledige i Agder. I juli var denne andelen på 40%, 249 langtidsledige har kommet i jobb i 
løpet av august.  
 
I august er det registrert 1 992 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (367) og 
bygg og anlegg (292). Det er høy etterspørsel etter arbeidskraft sammenlignet med august måned i de siste 
årene. 
 
 
 


